
Puslapis 1 iš 4

2025.04.04

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Malūnininkų g. Klaipėda
Prekybinės, biuro patalpos nuomai

Kaina: 1 280 €

Objekto tipas: Prekybinės, biuro patalpos
Sandorio tipas: Nuomai
Paskirtis: Administracinė / Paslaugų

Plotas m2: 160
Aukštas: 1
Aukštų sk.: 4
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 8
Skelbimo ID: 3946

NUOMOJAMOS ŠVIESIOS ĮRENGTOS BIURO PATALPOS 1-ame AUKŠTE

Ypač patogi lokacija bei susisiekimas. Puikus matomumas nuo Malūnininkų gatvės. Patalpos tinka administracinei veiklai.
Galima kabinti savo įmonės iškabą, suderinus su miesto savivaldybe.
PATALPŲ PRIVALUMAI:
* Pirmas aukštas, matosi iš gatvės
* Individualus atskiras įėjimas iš gatvės pusės
* Su baldais, virtuvėlė, 2 san. mazgai
* Pastatas lengvai randamas ir matomas
* Patogus privažiavimas
* Geras susisiekimas su visais rajonais, strategiškai patogi lokacija
 
BENDRA INFORMACIJA:
* Adresas: Malūnininkų g. 3, Klaipėda
* Bendras patalpų plotas 160 kv. m
* Patalpų paskirtis: administracinė
* Šildymas: centrinis
* Patalpas sudaro:
   1) 5 atskiri darbo kambariai
   2) pasitarimų patalpa
   3) priimamasis
   4) virtuvėlė
   5) 2 san mazgai

KOMERCINĖS SĄLYGOS
* Nuomos kaina: 1280 Eur + GPM + komunaliniai
* Nuomos terminas: nuo 2-3 metų;
* Depozitas: 2 nuomos mėnesių dydžio.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Įrengimas Įrengtas

Vanduo Miesto vandentiekis

Ypatybės Atskiras įėjimas; įėjimas iš gatvės; Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma įranga Su baldais



Puslapis 2 iš 4

2025.04.04

Apsauga Signalizacija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2025.04.04

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2025.04.04

 


